

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## EH Invest Holding ApS

Søsvinget 33  
2635 Ishøj  
CVR nr. 31 42 95 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2015

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 54 13 28 80

Hjemsted: Ishøj

Stiftet: 16. maj 2008

### **Direktion**

Ejler Taube Nielsen

Hanne Zenia Nielsen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele, samt generel formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Som anført under anvendt regnskabspraksis måles selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed til indre værdi. Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed hidrører fra investering i kapitalandel i Jaguar Invest Holding ApS, hvor EH Invest Holding ApS har en ejerandel svarende til 3%. På datoen for aflæggelse af nærværende årsrapport foreligger årsrapporten for 2014 for Jaguar Invest Holding ApS ikke. Ifølge oplysninger fra Jaguar Invest Holding ApS forløber forskning og aktiviteter dog planmæssigt i den tilknyttede virksomhed Medical Prognosis Institute A/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -22.895.

Egenkapitalen udgør kr. 13.115.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note		2013
Resultat af datter- og associerede virksomheder .....	1	-2.977	5.503
Administrationsomkostninger.....		<u>-6.188</u>	<u>-5.875</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-9.165	-372
Finansielle omkostninger .....		<u>-13.730</u>	<u>-12.684</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-22.895	-13.056
Skat af årets resultat .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-22.895</u></u>	<u><u>-13.056</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ...		-2.977	2.977
Overført resultat .....		-19.918	-16.033
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-22.895</u></u>	<u><u>-13.056</u></u>

**Balance pr. 31. december 2014**

AKTIVER	Note	31/12-13	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	<u>303.000</u>	<u>305.977</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>303.000</u>	<u>305.977</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>303.000</u>	<u>305.977</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger .....		<u>6</u>	<u>6</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>6</u>	<u>6</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>303.006</u></u>	<u><u>305.983</u></u>

## Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER		Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	2.977
Overført resultat .....		-111.885	-91.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	3	<u>13.115</u>	<u>36.010</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>289.891</u>	<u>269.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>289.891</u>	<u>269.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>289.891</u>	<u>269.973</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>303.006</u></u>	<u><u>305.983</u></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Jaguar Invest Holding ApS .....	Danmark	3%	0	0
I alt .....			<u>0</u>	<u>0</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Jaguar Invest Holding ApS .....	0	303.000	0	303.000
I alt .....	<u>0</u>	<u>303.000</u>	0	<u>303.000</u>

Regulering til indre værdi .....			<u>-2.977</u>	
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>-2.977</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>303.000</u>

Årsrapporten for Jaguar Invest Holding ApS for 2014 er endnu ikke aflagt og offentliggjort.

## Noter

### 2 Skat af årets resultat

2013

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	1/1-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	2.977	-	-2.977	0
Overført resultat .....	-91.967	-	-19.918	-111.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>36.010</u>	<u>0</u>	<u>-22.895</u>	<u>13.115</u>

31/12-13

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.